
 
 

Działanie Działanie 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 
zawodowego do potrzeb rynku pracy 

Poddziałanie Poddziałanie 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy 
Nazwa 
Wnioskodawcy Powiat Pilski /Zespół Szkół przy Teatralnej w Pile 

Tytuł projektu "Teatralna stawia na zawodowców"- poprawa zdolności do zatrudnienia 
uczniów w Powiecie Pilskim 

Okres realizacji  01.04.2019 - 31.12.2021   
Wartość Projektu 840 903,99 PLN  
Kwota 
dofinansowania 756 563,99 PLN 

 

Umowę w imieniu Powiatu Pilskiego/ Zespołu Szkół przy Teatralnej w Pile podpisywać będzie Pan 
Eligiusz Komarowski – Starosta Pilski.  
 

Projekt ma na celu uzyskanie kwalifikacji/kompetencji zawodowych uczniów   
i nauczycieli Zespołu Szkół przy Teatralnej w Pile w skład którego wchodzą uczniowie Technikum nr 2, 
Szkoły Branżowej I Stopnia i Zasadniczej Szkoły Zawodowej.    

Wsparciem w projekcie objętych zostanie 164 uczniów oraz  6 nauczycieli.   

Realizacja projektu zakłada doposażenie czterech pracowni szkolnych (pracownia fryzjerska, 
logistyczna, drukarska, a także organizowania i prowadzenia sprzedaży) w niezbędny sprzęt i materiały 
dydaktyczne, które mają na celu stworzenia w szkole warunków odzwierciedlających naturalne 
środowisko pracy.  

W ramach zaplanowanego wsparcia uczniowie kształcący się w zawodzie sprzedawca, fryzjer, drukarz 
oraz technik logistyk będą mieli możliwość zdobycia dodatkowych kompetencji w obszarze swojego 
zawodu poprzez udział w kursach, szkoleniach i zajęciach dodatkowych. Wsparcie będzie skierowane 
również dla nauczycieli kształcenia zawodowego, którzy dzięki udziałowi w kursach z grafiki 
komputerowej, szkoleniach z zakresu oprogramowania dotyczącego systemów nawigacji i wyznaczania 
tras oraz studiach podyplomowych (grafika cyfrowa i multimedialna) nabędą kompetencje/ 
kwalifikacje dostosowane do zmian zachodzących w obrębie uczonych przez nich zawodów. W ramach 
projektu sfinansowane zostaną również staże zawodowe dla uczniów. 

Po okresie realizacji projektu zakupione wyposażenie pracowni przedmiotowych oraz wiedza  
i umiejętności nauczycieli będą wykorzystywane w procesie nauczania wpływając na wzrost jakości 
nauczania oraz uatrakcyjnienie kształcenia. 

   


